2020 年度第 8回理事会

議事録ダイジェスト

2020 年 11 月 30 日

１．実施日時 2020 年 11 月 27 日（金）18 時 00 分〜20 時 00 分

２．実施会場 オンライン

３．出席者 北澤豪会長、井口健司副会長、山木譲副会長、松田薫二専務理事、前鼻啓史理事、神一世子理事、佐々毅理事、

斎藤紘一理事、田中賢二理事、奥村武博監事、樽本哲監事、山本康太事務総長（事務局）

４．欠席者   日比野（田中）暢子理事

５．議題と内容

番号 議題 内容 状況

協議事項 1 第三者機関によるガバナンス評

価の取り組みの件

一般財団法人非営利組織評価センター（JCNE）によるベーシックガバナンスチ

ェック評価結果を報告した。

報告

協議事項 2 JFA100 周年事業・表彰の件 JFA100 周年事業・表彰における推薦団体・個人を承認した。 承認

協議事項 3 共同事務局設置の件 JIFF 内への障がい者サッカー共同オフィス設置に関する検討がなされた。 検討